
Załącznik  Nr 1  do Uchwały  Nr         2022 Rady Miejskiej
z dnia     grudnia 2022  roku
w sprawie   uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy Strumień
na lata 2023 - 2032

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 75 785 198,75 62 295 721,25 12 238 434,00 1 349 870,00 20 998 711,00 7 420 310,35 20 288 395,90 9 610 950,00 13 489 477,50 200 000,00 13 269 477,50

2024 70 994 041,00 65 285 916,00 12 825 879,00 1 414 664,00 22 006 649,00 7 776 485,00 21 262 239,00 9 908 889,45 5 708 125,00 150 000,00 5 558 125,00

2025 68 003 998,00 67 318 998,00 13 223 481,00 1 458 519,00 22 688 855,00 8 017 556,00 21 930 587,00 10 216 065,00 685 000,00 250 000,00 415 000,00

2026 70 961 763,00 70 961 763,00 15 306 962,00 1 500 816,00 23 346 832,00 8 250 065,00 22 557 088,00 10 512 331,00 0,00 0,00 0,00

2027 72 314 250,00 72 314 250,00 16 108 184,00 1 518 162,00 24 023 890,00 8 351 609,00 22 312 405,00 10 817 188,00 0,00 0,00 0,00

2028 74 947 564,00 74 947 564,00 17 111 521,00 1 562 189,00 24 720 583,00 8 593 805,00 22 959 466,00 11 130 886,00 0,00 0,00 0,00

2029 75 767 696,00 75 767 696,00 16 312 244,00 1 605 930,00 25 412 759,00 8 834 432,00 23 602 331,00 11 442 552,00 0,00 0,00 0,00

2030 76 170 224,00 76 170 224,00 15 109 475,00 1 649 290,00 26 098 904,00 9 072 961,00 24 239 409,00 11 751 599,00 0,00 0,00 0,00

2031 78 226 820,00 78 226 820,00 15 517 430,00 1 693 821,00 26 803 574,00 9 317 931,00 24 894 064,00 12 068 791,00 0,00 0,00 0,00

2032 80 260 717,00 80 260 717,00 15 920 884,00 1 737 860,00 27 500 467,00 9 560 197,00 25 541 309,00 12 382 258,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 89 307 106,74 66 848 068,78 29 715 958,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 22 459 037,96 22 449 037,960,00 816 000,00

2024 72 259 998,00 65 513 472,00 30 161 697,00 0,00 0,00 624 385,00 0,00 0,00 6 746 526,00 6 746 526,000,00 100 000,00

2025 66 409 998,00 65 859 998,00 30 764 930,00 0,00 0,00 521 583,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,000,00 100 000,00

2026 69 981 763,00 67 328 368,00 31 380 230,00 0,00 0,00 460 651,00 0,00 0,00 2 653 395,00 2 653 395,000,00 0,00

2027 71 164 250,00 68 664 250,00 32 007 800,00 0,00 0,00 363 860,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,000,00 0,00

2028 73 797 564,00 70 192 564,00 32 647 000,00 0,00 0,00 283 435,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,000,00 0,00

2029 74 597 696,00 70 897 696,00 33 300 000,00 0,00 0,00 213 872,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2030 74 270 224,00 70 870 224,00 33 966 000,00 0,00 0,00 188 921,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,000,00 0,00

2031 76 426 820,00 72 426 820,00 34 646 000,00 0,00 0,00 95 289,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2032 78 660 717,00 74 260 717,00 35 339 000,00 0,00 0,00 57 847,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -13 521 907,99 0,00 15 301 907,99 4 800 000,00 4 800 000,00 3 952 168,64 3 952 168,64 6 499 739,35 4 769 739,35

2024 -1 265 957,00 0,00 1 963 065,80 0,00 0,00 801 316,80 801 316,80 1 161 749,00 464 640,20

2025 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 780 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 697 108,80 697 108,80 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 12 041 108,80 0,00 -4 552 347,53 5 949 560,460,00

2024 x x x x 0,00 11 344 000,00 0,00 -227 556,00 1 735 509,800,00

2025 x x x x 0,00 9 750 000,00 0,00 1 459 000,00 1 459 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 770 000,00 0,00 3 633 395,00 3 633 395,000,00

2027 x x x x 0,00 7 620 000,00 0,00 3 650 000,00 3 650 000,000,00

2028 x x x x 0,00 6 470 000,00 0,00 4 755 000,00 4 755 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 4 870 000,00 4 870 000,000,00

2030 x x x x 0,00 3 400 000,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,21% -7,06% 14,63% 16,86% TAK TAK-6,69%

2024 2,30% 0,69% 11,08% 13,32% TAK TAK0,95%

2025 3,57% 3,34% 8,78% 11,02% TAK TAKx

2026 2,30% 6,53% 6,80% 9,04% TAK TAKx

2027 2,37% 6,28% 5,27% 7,51% TAK TAKx

2028 2,16% 7,59% 3,70% 5,94% TAK TAKx

2029 2,07% 7,60% 2,15% 4,39% TAK TAKx

2030 3,11% 8,18% 3,57% 3,57% TAK TAKx

2031 2,75% 8,56% 5,74% 5,74% TAK TAKx

2032 2,34% 8,57% 6,87% 6,87% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 788 155,35 788 155,35 668 269,61 1 620 693,00 1 620 693,00 1 522 842,28 888 155,35 888 155,35 668 269,61

2024 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 622 460,00 622 460,00 524 609,28 25 969 501,33 6 328 756,83 19 640 744,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 436 679,40 1 122 409,40 6 314 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 557 409,40 7 409,40 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 307 409,40 7 409,40 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 7 409,40 7 409,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 617 108,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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